TPR40-V201-S Details PDF
Copyright © 2020 Zanesljivo Distributer elektronskih komponent
E-naslov: Info@infinity-electronic.com
Naslov: 17F, komercialna stavba Gaylord, 114-118 cesta Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
Azoteq TPR40-V201-S Azoteq Dobavitelj Distributer Azoteq
Azoteq TPR40-V201-S
Azoteq
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA TPR40-V201-S
PROIZVAJALEC Azoteq
OPIS 40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Skladen brez svinca / RoHS
KOLIČINA NA VOLJO 29067 pcs
PODATKOVNI LIST
SERIJA IQ Switch®, ProxSense®
TIP SENZORJA Capacitive
VRSTA IZHODA Digital
DRUGA IMENA 1790-1008
DELOVNA TEMPERATURA 0°C ~ 40°C
RAVEN OBČUTLJIVOSTI NA VLAGO (MSL) Not Applicable
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
NATANČEN OPIS Capacitive Sensor Digital Output
TPR40-V201-S
Številka dela: TPR40-V201-S
Proizvajalec / znamka: Azoteq
Opis izdelka 40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
Podatkovni listi:
Status RoHs Skladen brez svinca / RoHS
Stanje zalog 29067 pcs stock
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TPR40-V201-S.pdf
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije TPR40-V201-S
TPR40-V201-S.pdf
Sorodne oznake
Podobni izdelki
TPR48-P201-S
Proizvajalci:  Azoteq
Opis:  48MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Na zalogi:  23606 pcs
RFQ
TPR1000A
Proizvajalci:  Microsemi
Opis:  RF POWER TRANSISTOR
Na zalogi:  4391 pcs
RFQ
TPR54-P201-S
Proizvajalci:  Azoteq
Opis:  54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Na zalogi:  23083 pcs
RFQ
TPR700
Proizvajalci:  Microsemi
Opis:  TRANS RF BIPO 2050W 55A 55KT1
Na zalogi:  266 pcs
RFQ
TPR400
Proizvajalci:  Microsemi
Opis:  TRANS RF BIPO 875W 30A 55CX1
Na zalogi:  3433 pcs
RFQ
TPR1000
Proizvajalci:  Microsemi
Opis:  TRANS RF BIPO 2900W 80A 55KV1
Na zalogi:  192 pcs
RFQ
TPR48-P201-B
Proizvajalci:  Azoteq
Opis:  48MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Na zalogi:  33826 pcs
RFQ
TPR54-P201-B
Proizvajalci:  Azoteq
Opis:  54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Na zalogi:  29770 pcs
RFQ
TPR40-V201-B
Proizvajalci:  Azoteq
Opis:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
Na zalogi:  38854 pcs
RFQ
TPR40-P101-B
Proizvajalci:  Azoteq
Opis:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Na zalogi:  37617 pcs
RFQ
TPR175
Proizvajalci:  Microsemi
Opis:  TRANS RF BIPO 290W 9A 55CX1
Na zalogi:  748 pcs
RFQ
TPR40-P101-S
Proizvajalci:  Azoteq
Opis:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Na zalogi:  25388 pcs
RFQ